SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA 

SEREM UTILIZADOS PELA DIRETORIA DE ATENÇÃO PROGRAMÁTICA, conforme 

especificações, quantitativos e condições descritos nos anexo V deste Instrumento Convocatório 

1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 89.675,55 (oitenta e nove mil, 

seiscentos e setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos), obtido através de pesquisa 

junto ao mercado, conforme requisição que compõe o processo 

1.2. Origem dos Recursos: Recursos provenientes dos Tesouros Municipal e Federal 

1.3. Maiores Esclarecimentos, entrar em contato o Sra.